Espírito Santo – sexta-feira, 24 de junho de 2016 – Ano IV, Edição nº 252

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 160624d2656

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No

004/2016

Processo nº. 2.126/2016

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o
Pregão Presencial nº. 004/2016 referente a provável aquisição de notebooks e microcomputadores, conforme descrito em edital, que
teve o seguinte resultado Lote 1: FK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA., no valor R$ 19.679,00( dezenove mil
seiscentos e setenta e nove reais).

Cariacica, 23/06/2016.

Mara Jane Langa
Pregoeira